
()

Zápis z iednání Komise kultury a sportu dne 29.5.2025 , ' 15.00 * odin

Přítomní: PaedDr. Taťjana Horká /předsedkyně komise/, Bc. Renata Šibravová, Mgr. Adam Vážanský,

Mgr. Martin Kulíček, MVDr. Petra Kršková, MgA. Kamila Matějková, Roman Kolář, Ing. Václav Okapa

Omluveni: MUDr. Michal Mašek

Hosté: Bc. Daniela Vlachová

Tajemník: Romana Fejfarová

Místo: zasedací místnost 203a 2. patro radnice MČ Praha 9

Programjednání:

1. Schváleníprogramu _

2. Schválení nového termínu pro Dotační program SPORT 2025 '

3. Dotační programy v oblasti kultury a využití volného času dětí a mládeže - návrhy na

rozdělení dotací

4. Návrhy na oceňované občany MČ Praha 9

5. Akce KMT MČ Praha 9

6. Různé

ad. 1./ Úvod jednáni komise zahájila předsedkyně PaedDr. Taťjana Horká, všechny přítomné přivítala.

Následovalo schválení navrženého programu všemi 8 přítomnými členy komise.

ad. 2. / Vzhledem k velkému počtu žádostí navrhla PaedDr. Tat'ja na Horká komisi schválit nový termín

pro projednání vyhodnocení žádostí o dotace SPORT 2025, a to 19.6.2025 od 16:00 hod, schváleno

všemi 8 přítomnými členy komise.

Ad. 3. / Slova se ujal Mgr. Vážanský představil dotační program „KULTURA 2025" a návrhy na rozdělení

dotací v oblasti kultury a volného času

a./ Kulturní aktivit; — podáno 25 žádostí z toho 8 žádostí zamítnuto z důvodu Chybějících výpisů

skutečných majitelů, neuvedeníčástky celkových nákladů a překročení počtu podaných žádostío dotace.

1 žádost byla přeřazena do Projektu č.2

hlasování: pro 8 přítomných členů komise

b./7Celoroční volnočasové činnost dětía mládeže -— celkem podáno 8 žádostí, z toho 2 žádostí byly

zamítnuty : důvodu chybějícího celkového rozoočtu a výkonu činnosti mimo území MČ Praha9.

hlasování: pro 8 přítomných členů komise

c./Jednorázové 3ij „gro děti a mládež — celkem podáno 9 žádostí, ztoho 5 žádostí bylo zamítnuto

z důvodu překročení počtu podaných žádostí o dotace a výkonu činností mimo území MČ P9.

hlasování: pro 8 přítomných členů komise

ti./Jednorázové komunitní akce — celkem .podáno 16 žádostí ztoho 7 žádostí zamítnuté zdůvodu

neuvedení celkového rozpočtu projektu, výkonu činnosti mimo území MČ P9, neuvedeníadresy žadatele

a charakteristika projektu není komunitníakce

 



hlasování: pro 8 přítomných členů komise

 

Ad.4/ Oceňování občanů MČ Praha 9- návrhy

Termín slavnostního předávání cen : čtvrtek 11. 9. 2025 v Divadle Gong od 14:00 hodin

Návrhy na medaile za zásluhy o MČ Praha 9 pro příslušníky IZS

Návrhy na Cenu starosty MČ Praha 9

představení návrhóvaných Bc. Daniela Vlachová ved. OKMT — po představení navrhovaného proběhlo

hlasování

-2026.

Návrhy na Cenu MČ Praha 9

Návrhy na cenu Čestný občan MČ Praha 9

Ad.5./ Akce KMT MČ Praha 9

Mgr. Adam Vážanský pozval všechny přítomné na červnové akce pořádané OKMT MČ P9

5.6. Folkové Podviní

15.6. Den dětí s 125

22.6. Park Zahrádky — vítání léta

  

  

.

Mgr. Kamila Matějková pozvala všechny přítomné na akce

4. a 18.6. Tančírna



 

10.6. Beseda na Pragovce

15.6. Procházka s Darwinem

PaedDr. Taťjana Horká pozvala všechny přítomné na akci „ Letní slavnosti nejen pro seniory“ představení

p. Petra Soviče, která se uskutečnív areálu objektů DS a DPS dne 20.6.2025 od 14:00.

Ad. 6/Růlné .

Mgr. Adam Vážanský navrhl komisi, aby na jejim příštím jed nání byla otevřena debata o umístění 2 ks

soch, které se nyní nacházejř se v areálu bývalé mateřské školky v ulici Teplická 275/30, Praha 9, do

veřejného prostoru na území MČ Praha 9.

 

PaedDr. Taťjana Horká, předsedkyně komise

Zapsala: Romana Fejfarová


